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Orkiestrowy Turniej Futsalu w Poraju

Wygraną drużyny Keep Calm zakończył się Halowy Turniej Piłki Nożnej w ramach 26. Finału WOŚP, który odbył się w
minioną niedzielę w hali sportowej w Poraju.
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Uczestnicy Noworocznego Turnieju w Futsalu o Puchar Wójta Gminy Poraj

W niedzielę 7 stycznia w hali sportowej w Poraju rozegrany został Halowy Turniej Piłki Nożnej, w którym wzięło udział
12 zespołów, podzielonych na trzy grupy.

W pierwszej wystąpiły: Honorificabilitudinet, Przyjaciele Żubra, FC Rosochacz, FC Ponalewce, w drugiej: Hotel
Zawiercie, Uwaga Lód, Masłońskie i Przyjaciele, FC Albatros, a w trzeciej: Same Kozaki, Niepełonosprytni,
Ziomki z Roboty i Keep Calm.

W rozgrywkach wyniki plasowały się następująco:

Przyjaciele Żubra – Honorificabilitudinet 0:2
Hotel Zawiercie – Uwaga Lód 1:2
Same Kozaki – Niepełnosprytni 4:1
FC Rosochacz – FC Ponalewce 1:4
Masłońskie Przyjaciele – FC Albatros 0:5
Ziomki z Roboty – Keep Calm 0:4
Przyjaciele Żubra – FC Rosochacz 3:1
Hotel Zawiercie – Masłońskie i Przyjaciele 6:0
Same Kozaki – Ziomki z Roboty 9:0
Honorificabilitudinet – FC Ponalewce 2:1
Uwaga Lód – FC Albatros 1:2
Niepełnosprytni – Keep Calm 1:2
Przyjaciele Żubra – FC Ponalewce 0:1
Hotel Zawiercie – FC Albatros 0:3
Same Kozaki – Keep Calm 1:3
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Honorificabilitudinet – FC Rosochacz 4:2
Uwaga Lód – Masłońskie i Przyjaciele 2:1
Niepełnosprytni – Ziomki z Roboty 3:0.

W fazie pucharowej zmierzyli się:

Honorificabilitudinet – Uwaga Lód 2:1
FC Albatros – Same Kozaki 2:1
Keep Calm – FC Ponalewce 1:0.

W dalszej fazie rozgrywek:

mecz 1: Keep Calm – FC Albatros 0:0
mecz 2: Honorificabilitudinet – FC Albatros 2:1
mecz 3: Honorificabilitudinet – Keep Calm 0:1.

Ostatecznie w Turnieju zwyciężyła ekipa Keep Calm, przed Honorificabilitudinet i FC Albatros.
Najlepszym bramkarzem wybrano Oskara Kubika, a zawodnikiem Jakuba Piątka.

Zmagania halówki sędziowali Jakub Barczyk i Mikołaj Barczyk.

Turniej organizowany był przez Porajskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej i Sportu oraz klub
LKS Polonia Poraj. Nad sprawnym przebiegiem zawodów czuwał trener Polonii Mateusz Pawłowski.

Patronat nad Turniejem objął wójt Łukasz Stachera, w imieniu którego nagrody zwycięzcom wręczyli wicewójt
Katarzyna Kaźmierczak i przewodniczący Rady Gminy Poraj Andrzej Pawłowski.

Dochód z wpisowego zasilił konto 26. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który jak co roku
organizuje porajski sztab kierowany przez Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom ASPERA.

 


